
Art

2.Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji przetargowej.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Renata Tkaczyk
Natalia Śmiechowską

Katarzyna Filipiak Szymczak
Sylwia Kieliszkowska
Nina Wojtczak
Aneta Wziętek

3. Skład komisji po zmianach:
1)przewodnicząca:
2)z-ca przewodniczącej:
3)sekretarz:
4)członek:
5)członek:
6)członek:

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2018, poz. 994 ze zm.) w związku z art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Zmienia się skład komisji przetargowej powołanej do przygotowywania
i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych w 2018 roku o wartości
powyżej 30 000 euro w trybach i w zastosowaniu przesłanek ich stosowania w wymienionej
ustawie w ten sposób, że:
1.Miejsce przewodniczącego komisji Pani Katarzyny Filipiak - Szymczak obejmuje
dotychczasowy sekretarz komisji Pani Renata Tkaczyk, natomiast Pani Katarzyna Filipiak -
Szymczak odpowiednio obejmuje funkcję sekretarza komisji.
2.Odwołuje się ze składu komisji  zastępcę przewodniczącego Panią Annę Suszka,
powołując na jej miejsce Panią Natalię Śmiechowską, jako zastępcę przewodniczącego

komisji.

Zarządzenie Nr 51/2018
Wójta Gminy Lądek

z dnia 19 września 2018 roku

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania
postępowań o udzielenie zamówień publicznych w 2018 roku


